



Sprawcy nocnych rozbojów mogą pójść za kratki nawet na 12 lat

data aktualizacji: 2019.04.30



Zaledwie kilka godzin wystarczyło, aby nowomiejscy kryminalni ustalili i zatrzymali mężczyzn podejrzanych o dokonanie dwóch rozbojów na terenie Nowego Miasta Lubawskiego. 21 i 22-latek mieli w ciągu jednej nocy zaatakować dwóch pokrzywdzonych, doprowadzając ich do stanu bezbronności, uderzając ich, a następnie okradając. Na wniosek policjantów i prokuratora Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim zastosował wobec podejrzanych tymczasowy areszt na okres 3 miesięcy.

Do zdarzenia doszło **w nocy z 24 na 25 kwietnia** w Nowym Mieście Lubawskim. Z ustaleń funkcjonariuszy wynika, że dwaj mężczyźni, działając wspólnie i w porozumieniu, doprowadzili do stanu bezbronności mieszkańca miasta, **uderzając go w głowę i kopiąc go po całym ciele**, a następnie **zabrali mu portfel wraz z pieniędzmi w kwocie 4 300 zł, dokumentami i kartą bankomatową**.

Ci sami sprawcy tej samej nocy dokonali jeszcze jednego rozboju, tym razem na mieszkańcu

gminy Nowe Miasto Lubawskie. Napastnicy doprowadzili do bezbronności pokrzywdzonego, uderzając go, a następnie kradnąc mu portfel z dokumentami i pieniędzmi w kwocie 40 zł.

Zaledwie kilka godzin później policjanci ustalili i zatrzymali dwóch mężczyzn podejrzanych o dokonanie tych rozbojów. Wykonując swe czynności, funkcjonariusze odzyskali skradzione portfele, dokumenty i znaczną część skradzionych pieniędzy.

Funkcjonariusze po zgromadzeniu materiału dowodowego wystąpili wspólnie z prokuratorem z wnioskiem o areszt wobec **21-letniego mieszkańca miasta i 22-letniego mieszkańca powiatu iławskiego**. Zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Nowym Mieście Lubawskim wobec obu mężczyzn zastosowano środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania. Najbliższe 3 miesiące mężczyźni spędzą za kratami.

Za przestępstwo rozboju kodeks karny przewiduje **karę do 12 lat pozbawienia wolności**.

KPP NML/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57694-sprawcy-nocnych-rozbojow-moga-pojsc-za-kratki-nawet-na-12-lat>